
2026 年 2 月 1 日 

 

 会 員 各 位 

 

多国籍企業学会 

本部事務局長 西井進剛 

 
 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は、学会活動にご高配をいただき

ありがとうございます。 

さて、当年度も半期を過ぎ、あらためて会費の納入（第 19 期：2025.6～2026.5）につきまして、

下記のとおりご案内申し上げます。お手数ですが、お振込いただけますよう宜しくお願いいたし

ます。 

領収書がご入用の際には、業務委託先の国際ビジネス研究センターまでご連絡ください。 

なお、行き違いにお振込み済の場合にはご容赦ください。円滑な学会活動のためご協力をお願

いいたします。 

敬具 

 

 

会費納入のお願い 
 

多国籍企業学会 [公印省略] 

〒162-0041 東京都新宿区早稲田鶴巻町 518 司ビル 3F 

国際ビジネス研究センター内 

TEL 03-5273-0473 FAX 03-3203-5964 

連絡事務室：mne@ibi-japan.co.jp 

 

１．会 費 （第 19 期：2025.6～2026.5） 正規会員  10,000 円 

       院生会員     5,000 円* 

     シニア会員  5,000 円 

     *正規有職者の社会人大学院生は除く。 

２．振込先  郵便振替口座 

        ００１１０－２－６３４１６５ 

口座名：多国籍企業学会 

＊過年度分の請求のある方は、同封の払込取扱票に積算させていただいております。 

＊他の金融機関からのお振込の場合 

ゆうちょ銀行 019（ゼロイチキュウ）店 当座：0634165  

＊大学名を入れる場合には、個人名のあとにお願いします。 

mailto:mne@ibi-japan.co.jp

